22/06/2022 14:20 SEI/TRF1 - 15942479 - Edital

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=17248451&infra_siste… 1/1

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAZONAS

EDITAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E CADASTRO DE RESERVA DE ESTÁGIO REMUNERADO

A JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAZONAS, com registro do
CNPJ/MF n. 05.419.225/0001-09 e sede na Av. André Araújo, 25, Aleixo, Manaus - AM, neste ato representada pela Exma. Juíza
Federal Diretora do Foro, Dra. Mara Elisa Andrade,  no uso das atribuições legais e regimentais, em conformidade com o que
disciplina a Lei n. 11.788, de 25/09/2008 e a Resolução n. 208, de 09/10/2012, do Conselho da Justiça Federal,
resolve HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo para preenchimento de vagas e cadastro de reserva de
ESTÁGIO REMUNERADO para estudantes dos cursos de Direito, Administração, Ciências Contábeis e Comunicação Social –
Jornalismo, realizado pelo Agente de Integração Universidade Patativa do Assaré (UPA), nos termos do Contrato n. 09/2022 (doc.
15479112), conforme Anexo I - Resultado da Prova Objetiva - Oficial (doc. 15939226), constante nos autos do Processo
Administrativo SEI n. 0001411-94.2022.4.01.8002.

PUBLIQUE-SE.
Manaus/AM, 22 de junho de 2022.

MARA ELISA ANDRADE
Juíza Federal Diretora do Foro

Documento assinado eletronicamente por Mara Elisa Andrade, Diretora do Foro, em 22/06/2022, às 15:18 (horário de Brasília),
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código verificador
15942479 e o código CRC 7DC14071.

Avenida André Araújo, 25 - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.trf1.jus.br/sjam/

0001411-94.2022.4.01.8002 15942479v5

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS -SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAZONAS
- DIREITO

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - OFICIAL

VAGA: DIREITO CÓDIGO: DIR
ORDEM CANDIDATO CARGO DATA NASC ACERTOS PONTOS

1º FREDY BAIA BEZERRA DIR 25/12/2000 32.00 64.00

2º KATHLEENN MENDONÇA DA CRUZ FELIPE DIR 08/07/1989 30.00 60.00

3º GEICIANE PEREIRA FARIAS DIR 26/03/1997 30.00 60.00

4º ULYSSES GUERRA DE MENDONÇA DIR 23/05/2001 30.00 60.00

5º JESSICA LOISE VASCONCELOS BORGES DIR 13/10/1997 29.00 58.00

6º PAULA LARISSA ALMEIDA ALVES DIR 17/05/2000 29.00 58.00

7º THAIS INGRED DO NASCIMENTO MOREIRA DIR 24/09/2001 29.00 58.00

8º WILLIAM LUIZ PEREIRA SANTOS NETO DIR 11/10/1997 28.00 56.00

9º LEONARDO DE SOUZA COSTA DIR 19/11/2000 28.00 56.00

10º VITORIAMEL MORAIS DE SOUZA DIR 03/05/2001 28.00 56.00

11º MONIQUE NASCIMENTO ADOMAITE DIR 05/11/2002 28.00 56.00

12º NICOLE CAMILLO PEREIRA DIR 21/10/2001 27.00 54.00

13º WILLIAM TIMOTEO DOS SANTOS COSTA DIR 18/04/2002 27.00 54.00

14º YASMIM RODRIGUES THURY DIR 22/05/2002 27.00 54.00

15º ADRIELLY LIMA MARINHO DIR 19/06/2002 27.00 54.00

16º PEDRO RENAN LOPES GOMES DIR 13/09/1996 26.00 52.00

17º HALLON OLIVEIRA DA SILVA DIR 29/09/1997 26.00 52.00

18º BRUNA BONIFÁCIO COELHO DIR 31/01/1999 26.00 52.00

19º VICTOR HUGO DE SOUZA RODRIGUES DIR 01/02/1999 26.00 52.00

20º JULYE VEIGA MARTINS DIR 21/05/1999 26.00 52.00

21º PABLO DE OLIVEIRA ROCHA DIR 10/08/2000 26.00 52.00

22º LUCAS DA SILVA ROSAS DIR 03/09/2001 26.00 52.00

23º ANA BEATRIZ DIAS CARIA DIR 17/12/2001 26.00 52.00

24º KEMILY DE OLIVEIRA CAMPOS DIR 09/05/2002 26.00 52.00

25º ANNA BEATRIZ PRADO DE SOUZA DIR 15/09/2002 26.00 52.00

26º ANDREIA RAMOS GOMES DIR 18/01/1990 25.00 50.00

27º ELIZA LUANA DE SOUZA VIEIRA DIR 15/09/1996 25.00 50.00

28º JOSÉ CRISTIANO PATU SOUZA FILHO DIR 10/11/1999 25.00 50.00

29º JEANE DOS SANTOS MACHADO BATISTA DIR 11/05/2001 25.00 50.00

30º MARCOS COLLINS SILVA DE FIGUEIREDO DIR 09/08/2001 25.00 50.00

31º JOSÉ BRUNO OLIVEIRA DE OLIVEIRA DIR 03/10/2001 25.00 50.00

32º GABRIEL TUPINAMBÁ FIGUEIREDO PINTO DE ANDRADE DIR 05/10/2001 25.00 50.00

33º KARINA FARIAS BARBOSA DIR 28/10/2001 25.00 50.00

34º DAYSE GABRIELLE OLIVEIRA DE ALMEIDA CASTRO DIR 08/03/2002 25.00 50.00

35º EDUARDO BRITO DE LIMA DIR 15/01/0200 24.00 48.00

36º JHONATAN LUIZ SALVADOR SABINO DIR 04/04/1986 24.00 48.00

37º BEATRIZ CAROLINE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA DIR 21/08/1995 24.00 48.00

38º VITÓRIA MARIA ARAÚJO RAULINO DIR 02/11/1998 24.00 48.00

39º ESTER DA SILVA VIEIRA DIR 24/08/1999 24.00 48.00

40º ANDREINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA DIR 25/01/2000 24.00 48.00

41º PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO HAYDEN DIR 20/07/2000 24.00 48.00

42º POLLYANA LIMA DOS SANTOS DIR 13/10/2000 24.00 48.00

43º RONALD ALESSANDRO SILVA MARTINS DIR 28/03/2001 24.00 48.00

44º INGRID ALVES GOMES DIR 28/01/2002 24.00 48.00

45º MARÍLIA ZUAZO ABDEL AZIZ DIR 08/04/1977 23.00 46.00

46º WANESSA ROSENDO CARVALHO LOPES DIR 09/07/1991 23.00 46.00

47º RENATO COHEN RODRIGUES DIR 29/03/1992 23.00 46.00

48º JOSÉ LOPES NETO DIR 10/10/1994 23.00 46.00

49º ABNER DA SILVA NASCIMENTO DANTAS DIR 16/06/2000 23.00 46.00

50º CAMILA NUNES DA SILVA DIR 30/11/2000 23.00 46.00

51º DAVI GOMES MARTINS DIR 30/01/2001 23.00 46.00

52º THIAGO GUIMARÃES QUEIROZ DIR 16/03/2001 23.00 46.00

53º NICOLE COELY OLIVEIRA DA SILVA DIR 30/07/2001 23.00 46.00

54º MAURA CRAVEIRO FAUSTINO DIR 28/08/2001 23.00 46.00

55º RAFAELA  ASSIS MOREIRA DIR 17/03/2002 23.00 46.00

56º JOSÉ RIBAMAR COSTA SOARES JÚNIOR DIR 26/05/2002 23.00 46.00

20/06/2022 - UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE - WWW.UNIVERSIDADEPATATIVA.COM.BR 1 de 2

57º ELIAS EMANUEL DA SILVA SOARES DIR 27/05/2002 23.00 46.00

58º SANDREZ  BARBOSA DOS SANTOS DIR 28/08/1987 22.00 44.00

59º LUCINARA EDUARDO TENÓRIO DIR 27/10/1994 22.00 44.00

60º GYOVANNA INGRID NASCIMENTO DA SILVA DIR 07/11/1994 22.00 44.00

61º MARCOS ANDRADE DE SOUZA DIR 28/02/1997 22.00 44.00

62º KEVELIN KAREN DA SILVA NEGREIROS DIR 01/03/1997 22.00 44.00

63º VICTOR ZUAZO DE OLIVEIRA DIR 23/09/1998 22.00 44.00

64º RAISSA GABRIELA MEDEIROS DE LIMA DIR 01/07/1999 22.00 44.00

65º MARIA CLARA PIERRE DOS SANTOS DIR 03/12/1999 22.00 44.00

66º IARA ROQUE DUARTE DIR 07/06/2000 22.00 44.00

67º IZABELA MELO DA SILVA DIR 26/05/2001 22.00 44.00

68º CHELCE PEREIRA ARAÚJO DIR 08/06/2001 22.00 44.00

69º LISMARÁ ALMEIDA SOARES DIR 08/02/2002 22.00 44.00

70º HYLKER DA SILVA MEDEIROS DIR 09/09/1983 21.00 42.00

71º RUTHMAR SANTOS DE SOUZA DIR 10/08/1985 21.00 42.00

72º KLINTON BATISTA XAVIER DIR 10/07/2000 21.00 42.00

73º BLENDA CRISTINA LIRA REIS DIR 30/07/2000 21.00 42.00

74º LUANA NEVES DA FONSECA DIR 21/08/2000 21.00 42.00

75º JÉSSIK HADASSA DIR 09/12/2001 21.00 42.00

76º ANA LUIZA NASCIMENTO RODRIGYES DIR 31/01/2002 21.00 42.00

77º MARIA PAULA DE LIMA CAXIAS ALVES PONTES DIR 01/01/2003 21.00 42.00

78º TAISA VASCONCELOS DE FREITAS DIR 30/09/2003 21.00 42.00

79º AYDIL SISNANDO MOTA DIR 16/12/1974 20.00 40.00

80º AMANDA CARINA MARQUES GARCIA DIR 07/06/1995 20.00 40.00

81º DHARLA YASMIN CARVALHO GOMES DA SILVA DIR 23/02/2000 20.00 40.00

82º STEPHANIE VICTÓRIA CATIVO DA SILVA DIR 08/09/2000 20.00 40.00

83º ELIONARDO GONCALVES DA SILVA DIR 10/07/2001 20.00 40.00

84º BEATRIZ MATIAS LOPES DIR 22/01/2002 20.00 40.00

85º LUMA AZEVEDO DIR 08/03/2003 20.00 40.00

86º ANDREW RAPHAEL GARCÊS MORENO DE OLIVEIRA DIR 18/05/1983 19.00 38.00

87º MARIA LUIZA MELO DE CARVALHO DIR 05/10/2000 19.00 38.00

88º NATALY MAIA SANTANA DIR 30/04/2001 19.00 38.00

89º MARIA VITÓRIA DE SA FELIX DIR 27/02/2002 19.00 38.00

90º JOÃO VITOR DA SILVA BARBOSA DIR 25/05/2002 19.00 38.00

91º LUCAS JEFFRYS DE MEDEIROS DIR 01/03/1994 18.00 36.00

92º FELIPE GEOVANNI MELO OLIVEIRA DIR 10/09/1995 18.00 36.00

93º CAMILLA ALENCAR DE VASCONCELLOS DIAS SARAIVA DIR 24/06/2002 18.00 36.00

94º ANNA ALICE MARTINS MARQUES DIR 07/10/2002 18.00 36.00

TOTAL: 94

TOTAL GERAL: 94

20/06/2022 - UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE - WWW.UNIVERSIDADEPATATIVA.COM.BR 2 de 2

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS -SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAZONAS
- DIREITO

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - OFICIAL - COTAS RACIAIS

VAGA: DIREITO CÓDIGO: DIR
ORDEM CANDIDATO CARGO DATA NASC ACERTOS PONTOS

1º GEICIANE PEREIRA FARIAS DIR 26/03/1997 30.00 60.00

2º VITORIAMEL MORAIS DE SOUZA DIR 03/05/2001 28.00 56.00

3º WILLIAM TIMOTEO DOS SANTOS COSTA DIR 18/04/2002 27.00 54.00

4º RONALD ALESSANDRO SILVA MARTINS DIR 28/03/2001 24.00 48.00

TOTAL: 4

TOTAL GERAL: 4

20/06/2022 - UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE - WWW.UNIVERSIDADEPATATIVA.COM.BR 1 de 1

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS -SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAZONAS
- DIREITO

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - OFICIAL - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

VAGA: DIREITO CÓDIGO: DIR
ORDEM CANDIDATO CARGO DATA NASC ACERTOS PONTOS

1º JHONATAN LUIZ SALVADOR SABINO DIR 04/04/1986 24.00 48.00

2º ANNA ALICE MARTINS MARQUES DIR 07/10/2002 18.00 36.00

TOTAL: 2

TOTAL GERAL: 2

20/06/2022 - UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE - WWW.UNIVERSIDADEPATATIVA.COM.BR 1 de 1

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS -SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAZONAS

- ADMINISTRAÇÃO

 RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - OFICIAL

VAGA: ADMINISTRACAO   CÓDIGO: MANAUS/AM

ORDEM CANDIDATO CARGO DATA NASC ACERTOS PONTOS

1º RAFAELA NAYARA PINHEIRO DA SILVA MANAUS/AM 22/11/1997 27.00 54.00

2º MIRIAN GONÇALVES BERNARDO MANAUS/AM 07/08/1991 26.00 52.00

3º FELIPE RIBEIRO CARVALHO MANAUS/AM 14/01/1988 25.00 50.00

4º IZAETE LEITE NOGUEIRA MANAUS/AM 29/08/2001 24.00 48.00

5º LUIS HENRIQUE LACERDA BRITO MANAUS/AM 13/12/1997 23.00 46.00

6º SANDY MARIA CRUZ PINTO MANAUS/AM 04/03/1999 23.00 46.00

7º GABRIELA AMAZONAS XAVIER MANAUS/AM 10/01/1996 22.00 44.00

8º KETLEN FERNANDES FARAIAS RIBEIRO MANAUS/AM 29/05/1998 21.00 42.00

9º BLENDA CRISTINA LIRA REIS MANAUS/AM 30/07/2000 20.00 40.00

10º VINICIUS BRITO DE ASSIS DAMASCENO MANAUS/AM 18/05/1998 19.00 38.00

11º OMAR GAMA AMUD MANAUS/AM 02/10/2003 19.00 38.00

12º ESTEFANY AMAZONAS DA SILVA MANAUS/AM 16/08/1996 18.00 36.00

13º JOÃO FELIPE SOUZA DA COSTA MANAUS/AM 27/06/2003 18.00 36.00

VAGA: ADMINISTRAÇÃO

CÓDIGO: TABATINGA/AM

SEM RESULTADOS

VAGA: ADMINISTRAÇÃO

CÓDIGO: TEFE/AM

ORDEM CANDIDATO CARGO DATA NASC ACERTOS PONTOS

1º ELIAS FAÇAHNA MARQUES TEFE/AM 05/02/1999 24.00 48.00

2º RUAN LIMA DA ROCHA TEFE/AM 29/05/2000 22.00 44.00

3º WELLYTON FERREIRA DA SILVA TEFE/AM 09/05/2001 21.00 42.00

4º AURIAN DO NASCIMENTO SILVA TEFE/AM 16/10/1971 19.00 38.00

5º FABIANO DA SILVA PINHO TEFE/AM 03/12/1991 18.00 36.00

21/06/2022 - UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE - WWW.UNIVERSIDADEPATATIVA.COM.BR 1 de 1

TOTAL GERAL: 18

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS -SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAZONAS
- CIÊNCIAS CONTÁBEIS

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - OFICIAL

VAGA: CIÊNCIAS CONTÁBEIS CÓDIGO: CB
ORDEM CANDIDATO CARGO DATA NASC ACERTOS PONTOS

1º SANDY LIMA PIMENTEL CB 24/09/1998 30.00 60.00

2º RENATA DANTAS DA SILVA CB 08/11/2000 27.00 54.00

3º CARLOS ALBERTO VIANA CORREA JUNIOR CB 09/02/1989 26.00 52.00

4º BENJAMIN MARTINS AFONSO CB 16/04/1999 25.00 50.00

5º KELLYANA RIBEIRO PEREIRA CB 04/09/2000 23.00 46.00

6º JÉSSICA HANAEL SANTIAGO DOS SANTOS CB 03/01/2002 23.00 46.00

7º DIONEIDE BRAGA MAIA CB 02/10/1983 20.00 40.00

8º MAIDA COSTA DO REGO CB 15/05/1996 19.00 38.00

9º GILVAN DA SILVA GOMES CB 30/09/1997 18.00 36.00

TOTAL: 9

TOTAL GERAL: 9

20/06/2022 - UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE - WWW.UNIVERSIDADEPATATIVA.COM.BR 1 de 1

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS -SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAZONAS
- COMUNICAÇÃO SOCIAL- JORNALISMO

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - OFICIAL

VAGA: COMUNICAÇÃO SOCIAL- JORNALISMO CÓDIGO: CC
ORDEM CANDIDATO CARGO DATA NASC ACERTOS PONTOS

1º MONICA MACIEL DO NASCIMENTO CC 20/07/1994 22.00 44.00

TOTAL: 1

TOTAL GERAL: 1

20/06/2022 - UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE - WWW.UNIVERSIDADEPATATIVA.COM.BR 1 de 1